
 

 

 

 
   

 

KRAJOWA RADA ZWIĄZKU ZAWODOWEGO 

PRACOWNIKÓW WYMIARU SPRAWIEDLIWOŚCI  

RZECZPOSPOLITEJ POLSKIEJ 
z tymczasową siedzibą w Ministerstwie Sprawiedliwości 

00-950 Warszawa  Al. Ujazdowskie 11 

NIP: 526-170-6055 

KRS: 0000 121 108 

tel./fax: 22 23-90-716 

K O M U N I K A T  

Krajowa Rada Związku Zawodowego Pracowników Wymiaru 
Sprawiedliwości RP uprzejmie informuje, że w dniach 06 – 07 października 
bieżącego roku odbyło się posiedzenie Krajowej Rady ZZPW RP podczas 
którego udzielono odpowiedzi na bieżącą korespondencję. Skierowano pisma do 
Głównego Inspektora Pracy oraz do Rad Zakładowych dotyczące uregulowania 
zaległych składek.  

W dniu 6 października 2014 roku Przewodnicząca KR Iwona Nałęcz – 
Idzikowska oraz Wiceprzewodniczące Urszula Goluch – Nikanowicz i Renata 
Pszczółkowska  - Kozub  odbyły spotkanie z Ministrem Sprawiedliwości Panem 
Cezarym Grabarczykiem, na którym szczegółowo przedstawiły drastyczną 
sytuację pracowników naszego resortu. W spotkaniu udział wziął także Dyrektor 
Departamentu Budżetu Jan Paziewski. Rozmowa dotyczyła przede wszystkim 
podwyższenia poziomu wynagrodzeń urzędników i pracowników sądów. 
Wskazana przez ministerstwo w piśmie z dnia 22 września 2014 roku kwota 10 
mln zł według naszej oceny jest kwotą zbyt niską i niesatysfakcjonującą 
pracowników. Dalsze rozmowy w przedmiocie podwyższenia tej kwoty oraz 
pozyskania dodatkowych  środków na podwyższenie naszych wynagrodzeń 
będą prowadzone w kolejnych terminach.  

W dniu 7 października 2014 roku Przewodnicząca KR Iwona Nałęcz – 
Idzikowska oraz Wiceprzewodniczące Urszula Goluch – Nikanowicz i Renata 
Pszczółkowska - Kozub odbyły spotkanie z wicepremierem Januszem 
Piechocińskim. Rozmowa dotyczyła poprawy sytuacji finansowej pracowników 
sądów i uzyskania dodatkowych środków z rezerwy budżetu Państwa na 
podwyższenie naszych wynagrodzeń.  

Na posiedzeniu w dniu 6  - 7 października 2014 roku Krajowa Rada 
stanowisko Marszałka Sejmu Radosława Sikorskiego dotyczące pytań prawnych 
skierowanych do Trybunału Konstytucyjnego w sprawie corocznego wzrostu 
wynagrodzeń zwaloryzowanych średniorocznym wskaźnikiem wzrostu 
wynagrodzeń.   

Warszawa, dnia 07.10.2014 r..   Z poważaniem 

Przewodnicząca KRZZPWS RP 

Iwona Nałęcz- Idzikowska 


